
UCHWAŁA NR …/…/… 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia ……………. 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 marca 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu w formie dotacji celowej  

na realizację zadania pod nazwą „Profilaktyka dzieci z nadwagą i otyłością w wieku 

szkolnym z Powiatu Słupskiego” w wysokości 1 800,00 zł (słownie: tysiąc osiemset złotych  

00/100) brutto ze środków budżetu Gminy Główczyce na 2025 r. 

§ 2. Warunki udzielenia pomocy finansowej, a w szczególności przeznaczenie, termin  

i zasady rozliczania środków, określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem 

Słupskim a Gminą Główczyce, które stanowić będzie postawę do przekazania środków na 

realizację pomocy finansowej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


